

Nr zamówienia: 2022/BZP 00436867/01

Zamawiający:

Gmina Działdowo  
ul. Księżodworska 10  
13-200 Działdowo

## PYTANIA WYKONAWCÓW DO SWZ I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie „Ubezpieczenia mienia i interesów Gminy Działdowo” prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ogłoszonego w BZP dnia 14.11.2022 pod nr 2022/BZP 00436867/01:

Odpowiedź na zapytania złożone przez jednego z oferentów:

**Pytanie nr 1:**

Wnioskujemy o zmianę terminu realizacji zamówienia: z 36 miesięcy na 24 miesiące, od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie ryzyk komunikacyjnych nie ma założonych rezerw na poczet ewentualnych wypłat odszkodowań.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o wprowadzenie składki minimalnej w ryzyku Auto Casco w wysokości 200 PLN.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o potwierdzenie, że podana szkodowość obejmuje Ubezpieczającego/Zamawiającego, jak również Ubezpieczonych/jednostki podległe.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

**Pytanie nr 5:**

Czy tabor stacjonuje w jednej lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pojazdy zgłaszane do ubezpieczenia znajdują się w różnych lokalizacjach.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o wprowadzenie zapisu do ubezpieczenia w Auto Casco:

Obszar odpowiedzialności: Zgodnie z OWU z zastrzeżeniem iż w związku z działaniami wojennymi na terytorium Ukrainy działając na podstawie art. 815 KC, wykonawca może zastrzec prawo do wstrzymania aż do odwołania możliwości rozszerzenia o ryzyko kradzieży na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 7:**

Czy przewożone są ładunki podlegające zasadom ADR (umowie o przewozie drogowym materiałów niebezpiecznych).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewozi takich ładunków.

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o wykreślenie zapisu z zakresu ubezpieczenia Auto Casco:

Szkody powstałe w momencie, gdy ubezpieczony pojazd nie posiadał ważnych badań technicznych, o ile nie miało to wpływu na rozmiar lub zaistnienie szkody”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9:**

Prosimy o wskazanie na jaki dzień sporządzono raport szkodowy.

Odpowiedź:

Raport szkodowy został przygotowany na dzień 11.10.2022 r., został dodatkowo zweryfikowany na dzień złożenia przedmiotowych odpowiedzi i pozostaje aktualny.

**Pytanie nr 10:**

Proszę o potwierdzenie, że ryzyko Assistance obejmuje wyłącznie pojazdy osobowe, dostawcze i ciężarowe o DMC do 3,5T.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

  
**WÓJT**  
*Mirosław Zieliński*